РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городское поселение город Серафимович

Волгоградской области

Серафимовичский городской Совет

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

  № 26                                                                                                    «30» ноября 2018 г.

О принятии в первом чтении проекта Решения  Серафимовичского городского Совета Волгоградской области «О бюджете  городского поселения  город Серафимович Волгоградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев  проект Решения Серафимовичского городского Совета Волгоградской области «О бюджете городского поселения   город Серафимович  Волгоградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  в первом чтении  и основные характеристики бюджета  городского поселения  город Серафимович Волгоградской области  на 2019 год и на плановый  период 2020 и 2021 годов  Серафимовичский городской  Совет Волгоградской области

 решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета  городского поселения  город Серафимович Волгоградской области на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  39851,0 тыс. рублей, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  17337,9 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета поселения бюджета в сумме  39851,0 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики  бюджета  городского поселения  город Серафимович Волгоградской области на 2020 год и на 2021 год в следующих размерах:

           прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год в сумме  34382,2 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации  в сумме  10360,9 тыс.рублей;
           прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2021 год в сумме   36513,6 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  10276,9 тыс. рублей.
           Общий объем расходов бюджета поселения на 2020 год в сумме  34382,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 859,6 тыс. рублей или 2,5 процента общего объема расходов бюджета городского  поселения город Серафимович Волгоградской области, и на 2021 год в сумме  36513,6  тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы – 1825,7 тыс.рублей или 5 процентов общего объема расходов бюджета поселения.
3. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения  город Серафимович Волгоградской области, согласно приложению №1 к настоящему Решению.

4. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  городского поселения   город Серафимович Волгоградской области согласно приложению №2.

5. Утвердить объем межбюджетных трансфертов на 2019 год в сумме 111,0 тыс. рублей согласно приложению №3.

6. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета городского  поселения  город Серафимович Волгоградской области по состоянию на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2021 года – 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2022 года – 0,0 тыс. рублей.
7. Утвердить программу приватизации (продажи) муниципального имущества городского поселения город Серафимович Волгоградской области и приобретения  имущества в муниципальную собственность на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложения № 4.
8. Направить настоящее Решение главе городского поселения город Серафимович Волгоградской области для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель
Серафимовичского городского Совета
Волгоградской области                                                                      О.Ф. Гордеева
Глава городского поселения

город Серафимович
Волгоградской области                                                                       Т.Н. Ильина